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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="Botten Anna@OCRBOT" /></noinclude>
från Tegnergatan väster ut på Tegnergatans norra trottoar, alltså samma trottoar som Sigges port ligger på. Mannen var ensam. Roger kände igen mannen, men han vet inte vad han heter och Roger säger att han har träffat honom tidigare. Han kan dock inte beskriva mannen på något sätt. Vad Roger kommer ihåg i dag hade den här mannen någon anknytning till Sigge som Roger då kom ihåg. Han kan inte med säkerhet säga att han har träffat honom tillsammans med Sigge, men så måste dock ha varit fallet vid något tillfälle. Eftersom han kopplar ihop honom med Sigge. Han är dock säker på att han inte har suttit ihop med honom på någon anstalt. Roger vet heller inte var han bor i Stockholm. Vad han kommer ihåg i dag pratade han felfri svenska. Hur han var klädd kommer han inte heller ihåg. När mannen pratade med Roger befann han sig några meter ifrån honom. I samband med att han tilltalade honom vände han sig om och såg mannen.

Mannen sa till Roger på följande sätt: "det är ingen idé att du ringer för Sigge är inte hemma". Dessa ord framförde mannen på ett sakligt sätt. Mannen uttryckte sig tydligen respektfullt, varför Roger omedelbart gick därifrån. Att Roger lämnade porten omedelbart berodde även på att han tidigare hade nästan bestämt sig för att inte gå till Sigges port.

Efter det att Roger lämnat Sigges port gick han ut mot Sveavägen. Han gick på Tegnergatans norra trottoar ut mot Sveavägen. Var mannen som sade till honom att han skulle gå ifrån Sigges port tog vägen, vet inte Roger. Han såg inte till mannen något mer. Roger kan inte erinra sig om han mötte någon mellan Sigges port och Sveavägens östra gångbana, norr om Tegnergatan.

Roger står nu alltså på Tegnergatans norra trott ar i korsningen med Sveavägens östra trottoar. Han tittar då Sveavägen norr ut och ser att det är mer människor. Anledningen till att han tittade ut åt gatan var att han skulle försöka få tag i en taxi. Roger går cirka 20 meter på Sveavägens östra trottoar norrut. Han får då se en taxibil komma körande Sveavägen söderut och att det är en person som har vinkat till den tidigare, varför han är så aii säga tica på denna bil. Vad det var för sorts taxi kan han inte säga. Han kan heller inte komma ihåg vad det var för sorts färg. Taxin svängde runt, en så att säga U-svang,

tinkutten anvan is Sonorisation

! Onginem re-folid
[[Kategori:Väntar_på_granskning]]<noinclude></noinclude>
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